大阪地裁総第1584号
G

令和3年12月14日

山中理司様
一幸~勾一bp－－

■
Ｐ
■
一
伊
Ｕ
Ｑ
Ｉ
ｈ
Ｄ
Ｏ
■
囲
局
珀
何
も
臼
田
蛍

鵬
大阪地方裁判所長中本敏耐

！

司法行政文書不開示通知書

11月15日付け（同月16日受付）で申出のありました司法行政文書の開示に

ついて，下記のとおり開示しないこととしましたので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

国家賠償請求事件,医療関係事件及び境界確定請求事件については原則として，

民事訴訟法18条に基づく裁量移送の対象となっていることが分かる文書（最新

版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は，作成又は取得していない。

(担当） 総務課電話06 (6363) 1281 (内線4122)